
UCHWAŁA NR X/59/2019
RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IX/56/2019 z dnia 9 lipca 2019 r. w sprawie upoważnienia Kierownika 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowania w sprawach przyznania 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Miejskiej Skórcz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) i art. 90 m ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1457 ze zmian.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się § 3 uchwały nr IX/56/2019 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 9 lipca 2019 r. w sprawie 
upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowania w sprawach 
przyznania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy Miejskiej Skórcz, który otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV/227/2018 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 20 września 2018 r. 
w sprawie upoważnienia dyrektora Zespołu Szkół Publicznych do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu administracji publicznej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skórcz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Rafał Kosecki

Id: 2B688CB2-8A0F-4BA6-984E-48CE5B3CA781. Podpisany Strona 1




